
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 47 del 19-03-2017

OGGETTO

Aggiudicazione definitiva per la gestione del Farmer Market all'Associazione Asso.A.P.I. di Avellino

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che:
con Determina n. 20 del 03/02/2017 si è proceduto ad approvare un Avviso Pubblico atto a

disciplinare le modalità di partecipazione e le modalità di formazione di una graduatoria per
individuare il soggetto gestore del Farmer Market “Mercato dei Sapori Irpini”;
con Determina n. 37 del 06/03/2017 si è proceduto alla costituzione della commissione

giudicatrice per la procedura ad evidenza pubblica inerente l’avviso per la selezione del
soggetto gestore del Farmer Market;

Considerato che in data 07/03/2017 si è proceduto all’apertura delle offerte pervenute e
all’aggiudicazione provvisoria quale soggetto gestore del Farmer Market all’Asso.A.P.I. di
Avellino;
Ritenuto procedere all’approvazione del verbale di gara stilato in data 07/03/2017 e allo schema di
convenzione da sottoscrivere;
Richiamato il Decreto Sindacale nr. 10 prot. 16434 del 09/08/2016, con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia
Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti di:

approvare il verbale di gara del 07/03/2017 per l’individuazione del soggetto gestore del1.
Farmer Market “Mercato dei Sapori Irpini”;
aggiudicare definitivamente la gara per la gestione del Farmer Market all’Associazione2.
Asso.A.P.I. di Avellino;
approvare lo schema di convenzione all’uopo predisposto dall’Ufficio SUAP per la relativa3.
sottoscrizione con il soggetto gestore;
informare dell’esito della gara il sig. Pellegrino Bilotto, nato ad Atripalda il 09.08.1946,4.
quale legale rappresentante dell’Associazione “Asso.A.P.I.”, con sede in Avellino;
dare atto che la gestione del Farmer Market “Mercato dei Sapori Irpini” è affidata alla detta5.
Associazione dal 10/04/2017 al 09/04/2018;
demandare il Responsabile del V Settore per la riscossione  di tutti gli oneri legati alla6.
gestione del Farmer Market.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-04-2017 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-04-2017 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993














